
UCHWAŁA Nr XXXVIII/265/18  

Rady Miejskiej z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.” d” oraz lit.” i „ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 217,art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017r poz.2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Jezioranach 

uchwala, co następuje: 
 

 § 1. Zmniejszenie dochodów budżetowych o 1.473.311,16 zł, zgodnie z zał. Nr 1   

w związku z czym plan ogólny dochodów budżetu gminy na rok 2018 wynosi 41.722.923,19zł. 

Dochody bieżące wynoszą  32.647.294,50 zł ,dochody majątkowe 9.075.628,69 zł.  

  § 2. Zmniejszenie  wydatków  budżetowych  o kwotę 1.473.311,16 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2,  w związku z czym plan ogólny wydatków budżetu gminy wynosi  

46.395.990,94zł,  z których wydatki bieżące wynoszą 31.647.325,91 zł , a w nich  : wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń  10.094.207,85 zł ,wydatki na dotacje  4.087.155,14zł  , wydatki na 

obsługę długu  420.000,00  zł, wydatki majątkowe 14.748.665,03 zł, w tym  inwestycyjne zgodnie z 

załącznikiem Nr 3.  

 § 3.  Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi w wysokości  7.084.819,62. zł- zał. Nr 4. 

 § 4.1. Deficyt budżetu w wysokości  4.673.067,75 zł planuje się pokryć przychodami z 

zaciąganych kredytów w kwocie 2.373.067,75 zł  i pożyczek w kwocie  1.000.000,00 zł oraz wolnymi 

środkami  w kwocie 1.300.000 zł. 

        2. Uchwala się przychody w wysokości 7.714.207,75 zł  oraz  rozchody  w wysokości 

3.041.140,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 5.  

 §  5. Uchwala  się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

 1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów -               

w kwocie  2.282.576,70 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 3.373.067,75 zł,  

a) w tym : wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.000.000,00 zł.                                                      

    §   7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 

i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego             

oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.  

                                                                                                           

 

                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                 

                                                Bogusław Wierzbicki  

  

 

 

 


